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AV. GABRIEL AGUIAR FILHO N° 673
CENTRO TEJUCUOCA-CE CEP: 62610-000
CNPJ: 06.936.328/0001-09 INSC: 066955297

TEJUCUOCA-CE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

DENOMINACAO VALOR UNIT
KIT DE PEGAS FILTRO
UNIAO PARA TUBO
LAMPADAPD A
PALHETAS PARA-BRISA
LPISC RETD
LPISC RETE
PARAFUSO SEXTAV
PARAF COLAR
CORREIA
RETENTOR RADIAL 1
RETENTOR RADIAL 2
JUNTA VEDACAO D
ANEL DE VEDACAOPE 2 1
ANEL DE VEDACAO
ANEL DE VEDACAO
LAMPADA BIODO HB4 12
ABRACADEIRA
BUCHA BARRA SUS
ANEL DE VEDACAO
SENSOR DE DESCA
TAMPA DO CABECO
CONJUNTP PORTA INJET
VALVULA DE REGU
CONDUTO DE DIST
JUNTA COLETO
RETENTOR DO TUB
ANEL VEDACAO
VEDACAO METALIC
VEDACAO METALIC B
FILTRO DE OLEO
ROLO TENSOR DA
POLIA DE INVERS
BOMBA D AGUA
TENSOR DA CORREIA 2 1
TERMOSTATO AGUA
BOCAL DE ESCOAM
JUNTA BOMBA D
MANGUEIRA DE AG
AMORTECEDOR DIA
AMORTECEDOR TRAS

679,84
82,35
2,67
248,62
302,19
302,19
54,32
36,54
58,60
245,03
48,50
94,35
258,26
61,43
180,33
46,99
2,09
66,14
9,79
31,17
2.033,15
2.300,00
1.921,75
1.264,70
68,79
68,35
59,40
70,15
73,20
1.467,24
248,52
163,77
1.228,35
719,44
774,53
448,63
87,64
60,04
1.523,63
651,91
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VALOR TOTAL

679,84
82,35
10,68
248,62
302,19
302,19
217,28
146,16
58,60
245,03
48,50
283,05
258,26
61,43
360,66
93,98
62,70
132,28
39,16
62,34
2.033,15
$.200,00
1.921,75
1.264,70
68,79
68,35
118,80
70,15
292,80
1.467,24
248,52
327,54
1.228,35
719,44
774,53
448,63
87,64
60,04
3.047,26
1.303,82

/



(

o R N R e NN

[y
N

N NW

AV. GABRIEL AGUIAR FILHO N° 673
CENTRO TEJUQUOCA-CE CEP: 62610-000
CNPJ: 06.936.328/0001-09 INSC: 066955297

BARRA DE LIGAGAO AXI
TERMINAIS ESFERICO
RADIADOR DE AGU
TAMPA DO RADI
TANQUE DE COMP
MANGUEIRA DE
SENSOR DE DESCA
SUPORTE DO PARA
SUPORTE LADO DI
SENSOR DE ROTAC
SENSOR DE ROTAC
OLEO SAE 5W30
ADITIVO ARREFRECIMENTO
DESEGRIPANTE

WD 40 300ML

TOTAL PECAS

HORA SERVICO

TOTAL

729,60
395,12
1.868,14
89,02
398,00
382,27
83,89
64,64
58,11
702,60
835,54
47,72
70,16
35,00
45,00

300,00

.....

1.459,20
790,24
1.868,14
89,02
398,00
382,27
167,78
64,64
58,11
702,60
835,54
572,64
210,48
70,00
90,00
36.205,46
15.600,00
51.805,46

R$ 51.805,46 (CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS E CINCO REAIS E QUARENTA E SEIS

CENTAVOS)
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José Airton Mota Barbosa

RG:142113787 Cpf:414.308.323-04
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AUTO PECAS CHARIES

UNIAO PARA TUBO
LAMPADA PD A
PALHETAS PARA-BRISA

L PISC RET D

LPISCRET &

PARAFUSO SEXTAV
PARAF COLAR

CORREIA

RETENTOR RADIAL 1
RETENTOR RADIAL 2
JUNTA VEDACAO D
ANEL DE VEDACAO PE2 T
ANEL DE VEDACAQO
ANEL DE VEDACAQ
LAMPADA BIODO HB4 12
ABRACADEIRA

BUCHA BARRA SUS
ANEL DE VEDACAO
SENSOR DE DESCA

CNPJ: 47.603.817/0001-92

RUA PORFIRIO ARAUJO N°05

BAIRRO: CROATA

SAO GONCALO DO AMARANTE

CEP:62.670.000

SAO GONGALO DO AMARANTE-CE 06 DE fevereiro DE 2023

748,50
88,70
4,00
267,50
356,00
356,00
57,40
3857
85,90
28820
5277
9925
269,95
63,52
193,78
52,00
L35
68,90
10,00
2525

_ VALOR TOTAL
748,50
88,70
16,00
267,50
356,00
356,00
229,60
15428
85,90
268,20
5277
297,75
269,95
63,52
387,56
104,00
76,50
137,80
40,00
70,50
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AUTO PECAS CHARLES

TAMPA DO CABECO
CONJUNTP PORTA INJET
VALVULA DE REGU
CONDUTO DE DIST
JUNTA COLETO
RETENTOR DO TUB
ANEL VEDACAO
VEDACAO METALIC
VEDACAO METALIC B
FILTRO DE OLEO

ROLO TENSOR DA
POLIA DE INVERS
BOMBA D AGUA
TENSOR DA CORREIA 2 7
TERMOSTATO AGUA
BOCAL DE ESCOAM
JUNTA BOMBA D
MANGUEIRA DE AG
AMORTECEDOR DIA
AMORTECEDOR TRAS
BARRA DE LIGACAO AXI
TERMINAIS ESFERICO

CNPJ: 47.603.817/0001-92

RUA PORFIRIO ARAUJO N°05

BAIRRO: CROATA

SAO GONGALO DO AMARANTE

CEP:62.670.000

2251,10
244485
2.006,70
1.325,80
71,00
72,50
62,75
7251
76,77
1.522,10
278,90
179,99
1.400,90
821,99
804,75
501,85
93,35
62,78
1.857,50
75575
787,40
420,25

2.251,10
8.77940
2.006,70
1.32580
71,00
72,50
125,50
7257
307,08
1.522,10
278,90
359,98
1.400,90
821,99
804,75
501,85
8335
62,78
371500
1.511,50
1.574,80
840,50
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AUTO PECAS CHARILES

RADIADOR DE AGU

TAMPA DO RADI

TANQUE DE COMP
MANGUEIRA DE

SENSOR DE DESCA
SUPORTE DO PARA
SUPORTE LADO DI

SENSOR DE ROTAC
SENSOR DE ROTAC

OLEO SAE 5W30

ADITIVO ARREFRECIMENTO
DESEGRIPANTE

WD 40 300ML

TOTAL PECAS

HORA SERVICO

TOTAL

R$ 56.331,81

CNPJ: 47.603.817/0001-92
RUA PORFIRIO ARAUJO N°05
BAIRRO: CROATA
SAO GONCALO DO AMARANTE
CEP:62.670.000

KELTON CHARLES SILVA RODRIGUES

2.10045
98,70
622,45
402,45
92,50
7140
63,20
758,70
896,20
5352
77,50
37,50
47,50

325,00

( 20.204.750/0001-92
KE

-

LTON CHARLES SILVA RODRIGUES-ME

Rua Porfirio Araujo, 05
Croatad - CEP 62670-0
SAO GONGALO DO AMARANTE - CE

00

_J

2.10045
9870
62245
402,45
185,00
71,40
63,20
758,70
896,20
642,24
232,50
75,00
95,00
3943187
16.900,00
56.351,81



JPF NETO COMERCIO
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RUA DR MANUEL CAPELO CAMANO N°190 X
BAIRRO MONTE CASTELO ITAPAJE CEP:62610-000 '
CNPJ: 33.498.539/0001-71
ITAPAJE CE 07 DE FEVEREIRO DE 2023
E DENOMINACAO VALOR UNIT VALOR TOTAL

1 KIT DE PECAS FILTRO 709,50 709,50

1 UNIAO PARA TUBO 95,60 95,60

4 LAMPADAPD A 5,00 20,00

1 PALHETAS PARA-BRISA 302,30 302,30

1 L PISC RET D 325,00 325,00

1 L PISC RET E 325,00 325,00

4 PARAFUSO SEXTAV 63,50 254,00

4 PARAF COLAR 38,44 153,76

1 CORREIA 62,60 62,60
1 | RETENTOR RADIAL 1 258,60 258,60

1 RETENTOR RADIAL 2 52,63 52,63

3 JUNTA VEDACAO D 97,52 292,56

1 ANEL DE VEDACAO PE 2 1 274,10 274,10

1 ANEL DE VEDACAO 63,52 63,52

2 ANEL DE VEDACAO 189,75 379,50

2 LAMPADA BIODO HB4 12 49,99 99,98

30 ABRACADEIRA 2,98 89,40

2 BUCHA BARRA SUS 73,45 146,90

4 ANEL DE VEDACAO 11,00 44,00

2 SENSOR DE DESCA 32,10 64,20

1 TAMPA DO CABECO 2.277,20 2.2717,20

4 CONJUNTP PORTA INJET 2.477,99 9.911,96
1 VALVULA DE REGU 2.322,20 2.322,20

1 CONDUTO DE DIST 1.302,50 1.302,50
1 | JUNTA COLETO 72,40 7240

1 RETENTOR DO TUB 71,99 71,99

2 ANEL VEDACAO 62,55 125,10

1 VEDACAO METALIC 87,90 87,90

4 VEDACAO METALIC B 73,55 294,20

1 FILTRO DE OLEO 1.500,95 1.500,95

1 ROLO TENSOR DA 345,20 345,20
2 POLIA DE INVERS 195,20 390,40

1 BOMBA D AGUA 1.485,20 1.485,20
1 | TENSOR DA CORREIA 21 787,30 787,30

1 TERMOSTATO AGUA 798,92 798,92

1 BOCAL DE ESCOAM 499,82 499,82

1 JUNTA BOMBA D 92,60 92,60

1 MANGUEIRA DE AG 63,75 63,75

2 AMORTECEDOR DIA 1.744,20 3.488,40




JPF NETO COMERCIO

E SERVICOS

RUA DR MANUEL CAPELO CAMANO N°190 %\ A
BAIRRO MONTE CASTELO ITAPAJE CEP:62610-000 —
CNPJ: 33.498.539/0001-71

2 AMORTECEDOR TRAS 782,05 1.564,10

2 BARRA DE LIGACAO AXI 752,45 1.504,90
2 TERMINAIS ESFERICO 422 50 845,00

1 RADIADOR DE AGU 2.003,20 2.003,20
1 TAMPA DO RADI 93,80 93,80
1 TANQUE DE COMP 522,60 522,60
1 MANGUEIRA DE 421,20 421,20
2 SENSOR DE DESCA 86,80 173,60
1 SUPORTE DO PARA 74,60 74,60
1 SUPORTE LADO DI 63,85 63,85
1 SENSOR DE ROTAC 782,70 782,70
1 SENSOR DE ROTAC 936,70 936,70
12 OLEO SAE 5W30 59,88 718,56
3 ADITIVO ARREFRECIMENTO 82,57 247,71
B DESEGRIPANTE 37,00 74,00
2 WD 40 300ML 52,00 104,00

TOTAL PECAS 39.635,95

52 HORA SERVICO 315,00 16.380,00

TOTAL 56.015,35

R$ 56.015,35 (CINQUENTA E SEIS MIL E QUINZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

Josp Presok Loide 2275

JPF NETO COMERCIO E SERVIQOS
JOAO PESSOA FORTE NETO
RG:20050051%5046
Cpf:601.096.283-81




